- /f. r/
/ <MISSA PRO PENITENTIBUS (?)> /
- 1.1. <OBL.>. <Offerente famulo tuo ill. tibi domine> munera eum que (...) tuo nomine semper <glo>rifica (TcG 2373: frag.)
 - 1.2. PREP. Per Christum. Qui hominem in principio <a>d suam creavit imaginem (*Corpus praefationum* CLXIC, n° 988)
 - 1.3. COM. Famulos tuos N. da indulgenciam petendi ut securamur te domino deo nostro pro ipso tibi offerre valeamus et pro delictis eis veniam obtineant sanitatum per te sancte pater munera consecutus ad salutem gratiæ tuę possit cum tuo adiutorio pervenire. Per / MISSA PER ELEMOSINARIIS /
 - 1.4. OR. Inclina domine aures tue pietatis exaudi preces nostras. Aperi o[c]culos tue maiestatis (*Corpus orationum* CLXd, n° 3111)
 - 1.5. OBL. Suscipe domine quis propicius famulos tuos ill. munus tibi oblatum et que fecisti devotum pro agapem fac beatum esse per munus. Per (TcG 2447)
 - 1.6. COM. Sumpsimus domine tuę sanctę misteria tibi gratias refferentes immensam clemenciam tuam ut et nobis suas largitis elemosinas pro veniant ad salute mentis et corporis. Per / MISSA PRO SALUTE VIVORUM /
 - 1.7. <OR.> Pretende domine misericordiam tuam famulis et famulabus tuis dexteram celestis auxilii (SupG 1300)
 - 1.8. OBL. Propiciare domine supplicationibus /f. v/ nostris et has oblationes famulorum (SupG 1145)
 - 1.9. PREP. Per Christum dominum. Incomprehensibilis et ne perpetuę benedictę qui dixisti noveni vocare iustos sed peccatores ad penitenciam. Et cum perfectum nostrum non egeas gaudens (...) <s>uper hunum peccatorem penitenciam gentem magis quam supra nonnaginta. Et novem iustos qui non indignant penitenciam. Quia tu es solus dominus et pro (...) quia non viis monte peccatorum (?) (...) et vivant. Convertē nos domine ad te convertamur convertē nos dominus salutaris nostre et averte iram tuam ad nobis. Ne perdas cum peccatis nostris ne tradas bestiis amans confitencium tibi ne derelinquas in finem. Non intres in iudicio cum servis tuis neque in ira furoris tui corripas nos. Miserere nobis domine miserere nobis opera manuum tuarum sumus ne pereamus. Memor esto congregacionis tue quam creasti ab inicio dirigenos in via recta docet nos facere voluptatem tuam quia tu es dominus noster quem laudant angeli

- 1.10. COM. Da famulis et famulabus tuis N. quesumus domine in tua fide et sinceritate constanciam (SupG 1303)
/ MISSA PRO FAMILIARIUS /
- 1.11. OR. Dominus qui caritatis dona per gratiam sancti spiritus tuorum cordibus fidelium infudisti (SupG 1304)
- 1.12. OBL. Miserere [quesumus] domine deus famulabus tuis N. pro quibus hoc sacrificium laudibus {hoc sacrificium} laudis tue offerimus maiestati (SupG 1305: parc. il.)
- 1.13. PREP. Vere dignum per Christum Clemenciam tuam pronis mentibus obsecrantes (SupG 1725)
- 1.14. COM. Divina libantes misteria quesumus domine ut hæc salutaria sacramenta illis proficiant ad prosperitatem et pacem pro quorum que dilectione hæc tue ob<tulimus maiestati> (SupG 1307: frag.)
- BIBL.: A. DURÁN GUDIOL, *Los condados de Aragón y Sobrarbe*, p. 251.